

Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	01639 / 1292 / 000579038572-5
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	ASSOC. APOIO SOCIAL CULTURAL REN
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03

Banco:	001 - BCO DO BRASIL S.A. 00000000 - 00000000
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	2818 / 00000029879-4
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	MERCANTIL AQUARELA SUP.ESC.INF.LTDA.
CPF/CNPJ:	02.380.940/0001-89
Valor:	R\$ 413,50
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	05 - Pagamento de Fornecedores
Identificação da operação:	MERC.AQUARELA NF 8475
Histórico:	

Data de débito:	30/01/2025
Data / Hora da operação:	30/01/2025 14:31:36

Código da operação:	73080759
Chave de segurança:	RCHUTYSLCQGL0Z31

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECEBEMOS DE Mercantil Aquarela Suprimentos para Esc e Informatica Ltda OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000008475 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 26/11/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - VALOR TOTAL: R\$ 413,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000008475 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
Mercantil Aquarela Suprimentos para Esc e Informatica Ltda Rua Possua, 317 Fundos - Novo Eldorado - CEP:32341-260 - Contagem - MG TEL: (31)3912-1314 aquarel.financeiro@gmail.com			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
Venda a prazo		3124 1102 3809 4000 0189 5500 1000 0084 7510 0000 7591	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
1867313200040		131246322840548 27/11/2024 11:51:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
		02.380.940/0001-89	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER		05.956.125/0001-03	26/11/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01		INCONFIDENTES	32223-270
MUNICÍPIO		UF	DATA SAÍDA / ENTRADA
CONTAGEM		MG	26/11/2024
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
(31)3363-8312			17:08:05

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	759	413,50	0,00	413,50

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	24/12/2024	413,50										

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		413,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		413,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
000044	Apontador c/ deposito	82141000	0102	5102	UN	4,00	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000018	Borracha 20	40169200	0500	5403	UN	10,00	1,20	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000003	Caneta esf. azul	96081000	0500	5403	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000022	Caneta esf. preta	96081000	0500	5403	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000330	Caneta esf. vermelha	96081000	0500	5403	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000019	Marca texto Amarelo	96082000	0500	5403	UN	5,00	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000335	Marca texto rosa	96082000	0500	5403	UN	5,00	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000227	Marca texto verde	96082000	0500	5403	UN	5,00	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000153	Pistola de cola quente fina	85167990	0500	5403	UN	1,00	24,90	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000047	Fita p/empacotamento transp. 45x45m	39191010	0102	5102	UN	20,00	5,90	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000151	Durex 12mm x 30m transp.	39191090	0102	5102	UN	10,00	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000388	Papel A4 75g pct/500 ink	48025699	0500	5403	PC	5,00	26,90	134,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E / OU MATERIAL FORNECIDO 30/10/2025  RESERVADO AO FISCO Ing. 6009.502 NG-16403307
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG. 2818-5 C/C 29879-4 - PIX 02.380.940/0001-89 PAGAMENTO 28 DIAS - DEPOSITO TERMO DE COLABORAÇÃO : TC005.2024 P.A N 005.2024 CH PUBLICO 003.2024 Numero do pedido: 759 Codigo do cliente: 000009	



MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC E INF Ltda

Mercantil Aquarela Suprimentos para Escritório e Informática Ltda

Rua Possuã, 317 - Novo Eldorado - Contagem - MG - Cep: 32341.260

Telefax: (31) 3351-0773 - 3356-5101 e-mail: aquarel.financieiro@gmail.com

CNPJ: 02.380.940/0001.89 IE 186.731.320.00-40

Responsável pela assinatura do Contrato: Kátia Cilene Pereira Bordoni Diniz

CPF: 801.531.006-72 - C.I.: MG-4.206.213

COTAÇÃO

ITEM	DESCRICAO	QTD	PREÇO UND.	PREÇO TOTAL
1	APONTADOR C/DEPOSITO	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
2	BORRACHA 20	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
3	CANETA ESF. AZUL	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
4	CANETA ESF. PRETA	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
5	CANETA ESF. VERMELHO	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
6	MARCA TEXTO AMARELO	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
7	MARCA TEXTO ROSA	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
8	MARCA TEXTO VERDE	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
9	PISTOLA COLA QUENTE FINA	1	R\$ 24,90	R\$ 24,90
10	FITA P EMPACOTAMENTO TRANP. 45X45M	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
11	DUREX 12MMX30M TRANP.	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
4	PAPEL A4 75G PCT 500 INK	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50
validade da proposta: 30 dias				
total				R\$ 413,50

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 001 - BANCO DO BRASIL - AG. 2818-5 -
C.C.29879-4

26 de Novembro 2024

02 380 940/0001-89
MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA
ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA. - EPP
Rua Possuã, n.º 317 - Fundos
Bairro Novo Eldorado - CEP: 32341-260

CONTAS EM MG

		Lojas Pereira Ltda CNPJ: 16.724.189/0001-03 (31) 3351-8066 Rua Possuã, 317 - Bairro Eldorado Contagem - MG - CEP: 32.340-600	
Cliente	Associação de Apoio Social e Cultural Renascer	Telefone	(31)3363-8312
Endereço Rua Agripino Lima, 144 - Inconfidentes - Contagem - MG - 32223-240			
ORÇAMENTO VÁLIDO POR: 30 DIAS			
Qtde	Produto	Valor unit.	Valor Total
4	APONTADOR C/DEPOSITO	R\$ 4,90	R\$ 19,60
10	BORRACHA 20	R\$ 1,90	R\$ 19,00
10	CANETA ESF AZUL	R\$ 2,50	R\$ 25,00
10	CANETA ESF PRETA	R\$ 2,50	R\$ 25,00
10	CANETA ESF VERMELHA	R\$ 2,50	R\$ 25,00
5	MARCA TEXTO AMARELO	R\$ 3,90	R\$ 19,50
5	MARCA TEXTO ROSA	R\$ 3,90	R\$ 19,50
5	MARCA TEXTO VERDE	R\$ 3,90	R\$ 19,50
1	PISTOLA COLA QUENTE FINA	R\$ 25,90	R\$ 25,90
20	FITA P/EMPACOTAMENTO TRANS.45X45M	R\$ 6,90	R\$ 138,00
10	DUREX 12MMX30M TRASP.	R\$ 3,00	R\$ 30,00
5	PAPEL A4 75g PCT/500 INK	R\$ 27,90	R\$ 139,50
		Total dos Produtos	R\$ 505,50
Condições de Pagamento			
À Vista			
Condições de Entrega			
Entrega Imediata			
Orçamento válido até dia 24/12/2024			
Contagem, 26 de Novembro de 2024.			


16.724.189/0001-03
 INSC. EST.: 186.330933-0098
 LOJAS PEREIRA LTDA.
 ANA DIRCE PEREIRA BORDON
 Rua Possuã, n.º 317
 Bairro Eldorado - CEP: 32.341-260
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

PARA: Associação de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ - 05.956.125/0001-03

Rua Agripino Lima, 144 - Inconfidentes - Contagem - MG - CEP: 32223-240

08 de Novembro de 2024.

PRODUTO	QTDE	VALOR	TOTAL
APONTADOR C/ DEPOSITO	4	R\$ 6,90	R\$ 27,60
BORRACHA 20	4	R\$ 1,90	R\$ 7,60
CANETA RETROPROJETOR 2.0 CORES	6	R\$ 8,90	R\$ 53,40
CLIPS 2/0 CX/100	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80
CLIPS 8/0 CX/100	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80
REFIL COLA QUENTE GROSSO	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
CORRETIVO FITA 5MMX10M	8	R\$ 12,90	R\$ 103,20
ENVELOPE KRAFT 229X324	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
ENVELOPE KRAFT 31X41 AVULSO	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
ETIQUETA 14 PF 38,1 X 99 CX/100	1	R\$ 71,90	R\$ 71,90
EXTRATOR DE GRAMPO	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
FITA P/ EMPACOTAMENTO TRANP. 45X45	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60
FITA DUPLA FACE 48X30M	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
DUREX 12X40M TRANSP	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
MARCA TEXTO AMARELO	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
MARCA TEXTO ROSA	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
MARCA TEXTO VERDE	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
MOLHA DEDO NÃO GLICERINADO 12G	8	R\$ 6,90	R\$ 55,20
PAPEL A4 75G PCT/500 PAPEX	5	R\$ 30,90	R\$ 154,50
PASTA CATALOGO C/100	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
PASTA C/ ELASTICO TRANP.2CM	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
PASTA C/ ELASTICO TRANP.5CM	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	4	R\$ 6,90	R\$ 27,60
BATERIA 9V ALCALINA	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
PRANCHETA ACRILICO	2	R\$ 20,90	R\$ 41,80
PORTA LAPIS	1	R\$ 14,90	R\$ 14,90
PLASTICO 0,15 4 FUROS OF PCT/100	1	R\$ 41,90	R\$ 41,90
SACO TRANSPARENTE 11X20CM ADESIVADO C/100	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90
SACO ZIP LOCK 10X7 CM C/100	1	R\$ 15,90	R\$ 15,90
SACO ZIP LOCK 12X8,5 CM C/100	1	R\$ 15,90	R\$ 15,90
ABRAÇADEIRA	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
SUBTOTAL		R\$	997,80
PIN		ENTREGA	
ENTREGA: IMEDIATA		PRAZO: 3 DIAS ÚTEIS	